様式第３号（第10条関係）

年　　月　　日

高岡市長　あて

住　所
氏　名

補助金交付請求書兼振込依頼書

[bookmark: _GoBack]金額　50,000　円

高岡市住宅用太陽光発電高度利用促進補助金を上記のとおり請求します。
また高岡市から受ける補助金については下記口座に振込み願います。
	振

込

先
	金融機関名及び
本・支店名
	　　　　　　銀行･信用金庫･信用組合･農協
　　　　　　本･支店･出張所

	預金の種類及び
口座番号
	普　通
口座番号
当　座

	フリガナ

	口座名義人

※　添付書類　口座番号及び口座名義人の確認できる書類（通帳表紙の裏面など）の写し